АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2022                                             г. Рассказово                              № 741

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации
города от 24.07.2019 № 1086 «Об утверждении Порядка предоставления
грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства
города Рассказово и гражданам, планирующим открытие собственного дела на
территории города Рассказово»

Администрация города постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города от

24.07.2019 № 1086 «Об утверждении Порядка предоставления грантов
начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства города
Рассказово и гражданам, планирующим открытие собственного дела на
территории города Рассказово» следующие изменения:

приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
        А. Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации города
от 30.05.2022 № 741

Состав комиссии по конкурсному отбору начинающих субъектов малого и

среднего предпринимательства города Рассказово и граждан, планирующих
открытие собственного дела на территории города Рассказово, для

предоставления грантов

Колмаков
Алексей Николаевич

- глава города, председатель комиссии

Прокудин
Юрий Викторович

- заместитель главы администрации города,
заместитель председателя комиссии

Александрова
Марина Николаевна

- ведущий специалист комитета экономической
политики, предпринимательства и поддержки
инвестиционной деятельности администрации
города, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Агринская
Инна Александровна

- директор Тамбовского областного
государственного казенного учреждения «Центр
занятости населения №3» (по согласованию)

Амосова
Елена Сергеевна

- начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации
города

Валобуева
Наталия Владимировна

- заместитель председателя комитета
экономической политики, предпринимательства
и поддержки инвестиционной деятельности
администрации города

Гридасова
Наталия Викторовна

- председатель комитета экономической
политики, предпринимательства и поддержки
инвестиционной деятельности администрации
города

Зыбин
Алексей Иванович

- член Тамбовского регионального отделения
«ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

Козельцев
Михаил Борисович

- уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Тамбовской области (по
согласованию)

Солодкова Екатерина - начальник отдела бухгалтерского учета и

Александровна отчетности администрации города

Солодков
Сергей Алексеевич

- начальник правового отдела администрации
города

Сухорукова
Лариса Викторовна

- начальник финансового управления
администрации города

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е